[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246]Приказ о внедрении на предприятии системы пропусков
Руководствуясь ___________________________________________________________________________, в целях ________________________________________________________________________,
приказываю:
1. _______________________________________ в срок до _____________ г. внедрить на предприятии систему электронных пропусков.
1. _______________________________________ выдать сотрудникам электронные пропуски от турникета.
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о внедрении на предприятии

системы пропусков

Руководствуясь

___________________________________________________________________________, в

целях

________________________________________________________________________,

приказываю:

1.

_______________________________________ в срок до _____________ г.

внедрить

на предприятии

систему электронных пропусков.

2.

_______________________________________

выд

ать сотрудникам электронные

пропуски от турникета.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ ___

_______________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о внедрении на предприятии  системы пропусков   Руководствуясь  ___________________________________________________________________________, в  целях  ________________________________________________________________________,   приказываю:   1.   _______________________________________ в срок до _____________ г.  внедрить  на предприятии  систему электронных пропусков.   2.   _______________________________________  выд ать сотрудникам электронные  пропуски от турникета.   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ ___ _______________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись